

SMLOUVA O DÍLO

Obec Černolice
Hlavní 64, 252 10 Černolice
IČ 00241113
zastoupená starostou obce Pavlem Schmidtem
(dále je „objednatel“)

a

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČO 60838744, DIČ: CZ60838744
zástupce Ing. Richard Romolini, hlavní stavbyvedoucí – VPJ
zástupce David Müller, vedoucí odd. přípravy a kalkulací
společnost zapsána Městským soudem v Praze, sp.zn. B 7634
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU NA REKONSTRUKCI ULIC V POTOCÍCH A MALINOVÁ

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Smlouva“)

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zrekonstruovat část ulice V Potocích a to úseku v délce 300 m a šířce vozovky 3 m a celou ulici Malinovou v délce 84 m a šířce vozovky 2,5 m.

1) Popis zakázky

Stručný popis rekonstrukce ulice V Potocích:

- Rekonstrukce se týká části komunikace v úseku od mostu přes Všenorský potok směrem na Líšnici – Varadov do vzdálenosti 80 m za křižovatku ulic V Potocích x Nad Potoky I, tedy úseku v délce 300 m a šířce vozovky 3 m
- Komunikace má v současnosti převážně povrch z asfaltového recyklátu, který je místy vymletý od vody na spodní štěrkový podklad.
- V komunikaci nejsou uloženy žádné sítě.
- Oprava komunikace bude provedena z asfaltového betonu ve skladbě:
 - vyrovnání podkladu asfaltovým recyklátem do 50 mm, zaválcování
 - infiltrační postřik 0,6 kg/m²
 - asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO16 60 mm
- Při pokládce vrstvy ACO budou vytvořeny na určených místech tři šikmé příčné prahy sloužící k odvodu vody z povrchu komunikace.

Stručný popis rekonstrukce ulice Malinová:

- Rekonstrukce se týká celé komunikace v délce 84 m a šířce vozovky 2,5 m.
- Komunikace má v současnosti povrch ze štěrkové drtě frakce 16 až 32 mm
- V komunikaci je uložen vodovod, kanalizace, rozvod elektřiny a optický kabel
- Při opravě komunikace bude třeba výškově vyrovnat:
 - Kanalizační šachty 2 ks
 - Hrnce vodovodní sítě 8 ks
- Oprava komunikace bude provedena z asfaltového betonu ve skladbě:
 - vyrovnání podkladu asfaltovým recyklátem do 50 mm, zaválcování

- infiltrační postřik 0,6 kg/m²
- asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO16 60 mm

2) Čas plnění

Celá zakázka bude zhotovitelem započata nejdříve v květnu a dokončena a objednateli předána do 30. června 2023.

3) Cena a způsob placení

- a) Celková cena zakázky je stanovena částkou 631.726,44 včetně DPH.
- b) Cena bude objednatelem zhotoviteli uhrazena na základě předložení konečné faktury.
- c) Faktura bude zhotoviteli uhrazena do 14 dnů od předání hotové zakázky.
- d) V případě zpoždění v předání uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-- Kč za každý den zpoždění.

4) Další ujednání

- a) Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila.
- b) Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v §2617 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.
- c) Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže věc bude mít neodstranitelné vady, které brání jejímu řádnému užívání.
- d) Pokud se při provádění předmětu smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které nemohly být předvídané, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této smlouvě, v němž se vymezí jejich rozsah, doba provedení a jejich cena.

5) Závěrečná ustanovení

- a) Změna smlouvy je možná jen písemně.
- b) Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem č.89/2012 Sb. občanský zákoník.
- c) Smlouva je vyhotovena v jednom elektronickém vyhotovení.
- d) Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují

Přezkoumal:

V Černolicích dne elektronického podpisu

V Praze dne elektronického podpisu

.....
Pavel Schmidt
starosta obce Černolice

.....
Ing. Richard Romolini
v zast. dle plné moci ze dne 12.12.2022

.....
David Müller
v zast. dle plné moci ze dne 12.12.2022

Rozpočet

Stavba: **Rekonstrukce ulice V Potocích**
asfalt 300m délka x 3 m šíře

Objednatel : **Obec Černolice**

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7

1a Příčné prahy z asfaltového betonu tl 390 mm 4 316,67 Kč

1	565166121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 16 (ABH) tl 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	9,00	467,02	4 203,18 Kč
2	573231106	Spojovací postřik ze silniční emulze množství 0,3 kg/m2	m2	9,00	12,61	113,49 Kč

2a Komunikace z asfaltového betonu 405 369,00 Kč

3	564871111	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100m2 tl do 50 mm včetně zhuštění	m2	900,00	82,74	74 466,00 Kč
4	573111111	Postřik infiltrační postřik s posypem z asfaltu množství 0,6 kg/m2	m2	900,00	17,41	15 669,00 Kč
5	577155121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	900,00	350,26	315 234,00 Kč

Celková cena bez DPH :	409 685,67 Kč
Sazba 21% DPH:	86 033,99 Kč
Celková cena včetně DPH:	495 719,66 Kč

Rozpočet

Stavba: **Rekonstrukce ulice Malinová**
asfalt 84m délka x 2,5 m šíře

Objednatel : **Obec Černolice**

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7

1a Trubní vedení 17 816,20 Kč

32	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu vpusti	kus	2,00	2 011,34	4 022,68 Kč
33	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce	kus	8,00	1 724,19	13 793,52 Kč

2a Komunikace z asfaltového betonu 94 586,10 Kč

3	564871111	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100m2 tl do 50 mm včetně zhutnění	m2	210,00	82,74	17 375,40 Kč
4	573111111	Postřík infiltrační postřík s posypem z asfaltu množství 0,6 kg/m2	m2	210,00	17,41	3 656,10 Kč
5	577155121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	210,00	350,26	73 554,60 Kč

Celková cena bez DPH :	112 402,30 Kč
Sazba 21% DPH:	23 604,48 Kč
Celková cena včetně DPH:	136 006,78 Kč